English

Darebin City Council is working on its strategic plans for the future. Your opinion and ideas matter and we want to make sure you have a voice in our decision making. To find out more about our four-year Council Plan, our 10-year financial plan and our 21/22 budget, please call us on 8470 8470 and ask to speak to someone in your language.

Punjabi

ਡੇਅਰਬਿਨ ਸਿਟੀ ਕੈਂਸਲ ਭਵਿੱਖ ਵਾਸਤੇ ਆਪਣੀਆਂ ਰਣਨੀਤਕ ਯੋਜਨਾਵਾਂ ਉੱਤੇ ਕੰਮ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ। ਤੁਹਾਡੇ ਨਜ਼ਰੀਏ ਅਤੇ ਵਿਚਾਰ ਮਾਅਨੇ ਰੱਖਦੇ ਹਨ, ਅਤੇ ਅਸੀਂ ਇਹ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਉਣਾ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਸਾਡੀ ਫੈਸਲਾ ਕਰਨ ਦੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਵਿੱਚ ਤੁਹਾਡੀ ਆਵਾਜ਼ ਵੀ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਵੇ। ਸਾਡੀ ਚਾਰ-ਸਾਲਾ ਕੈਂਸਲ ਯੋਜਨਾ, ਸਾਡੀ 10-ਸਾਲਾ ਵਿੱਤੀ ਯੋਜਨਾ ਅਤੇ ਸਾਡੇ 21/22 ਦੇ ਬਜਟ ਬਾਰੇ ਹੋਰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲੈਣ ਲਈ, ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਸਾਨੂੰ 8470-8470 ਉੱਤੇ ਫੋਨ ਕਰੋ ਅਤੇ ਕਿਸੇ ਨਾਲ ਆਪਣੀ ਭਾਸ਼ਾ ਵਿੱਚ ਗੱਲ ਕਰਨ ਲਈ ਪੁੱਛੋ।